דו"ח שעות מאי – אוניברסיטת חיפה – ד"ר אורנה קזמירסקי
	מקום עבודה
	תאריך
	שעת התחלה
	שעת סיום
	סכ"ה
	פירוט

	מב"ל
	7.5.21
	10.30
	11.30
	1
	תקציר+סיכום פג"ם עדנה, דויד, איתן

	מב"ל
	9.5.21
	07.00
	11.00
	4
	תקציר פג"ם יוסי, שלומית, אורי + פג"ם יאיר, דורון

	מב"ל
	9.5.21
	15.00
	18.00
	3
	פג"ם יאיר, דורון+ תקציר פג"ם ערן פלד, אורן, עודד

	מב"ל 
	10.5.21
	08.00
	13.00
	5
	פג"ם יניב, דורון, יוסי

	מב"ל 
	10.5.21
	15.00
	17.00
	2
	פג"ם יניב, דורון, יוסי

	מב"ל 
	19.5.21
	08.00
	10.00
	2
	פג"ם ערן פלד, אורן, עודד (קריאה חוזרת)

	מב"ל 
	19.5.21
	14.00
	19.00
	5
	פג"ם שי, ערן,

	מב"ל 
	20.5.21
	08.00
	12.00
	4
	[bookmark: _GoBack]פג"ם טל, ירון, אסף
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